Wilo-MultiVert MVI 16../32../52../70../95.. -8
Pioneering for You
2 040 502-Ed.07 / 2015-02-Wilo
de 	 Einbau- und Betriebsanleitung
en 	 Installation and operating instructions
fr 	 Notice de montage et de mise en service
it 	 Istruzioni di montaggio, uso e manutenzione
ru 	 Инструкция по монтажу и эксплуатации

Italiano
25WILO SE 11/2010
1.2.2 Type key
Tipo MVI
(Pompa centrifuga
Multistadio, Verticale
in acciaio (Inox)
Portata [m3/h]
(bipolare/ 50 Hz)
Numero stadi
Tipo materiale:
parte idraulica / parte esterna
1 R senza rivestimento
2 R 1.4404 / 1.4408 (AISI 316 L)
3 R 1.4301 / GG25
(con rivestimento)
Massima pressione d’esercizio
ammessa [bar] PN 16 or PN 25
Guarnizioni EPDM         (KTW/WRAS)
Guarnizioni VITON
Tensione di alimentazione 3 ~ 400 V
3 ~ 230 V
Frequenza 50 Hz, 60 Hz
Motore a 2 oppore 4 poli
Codice costruttore
2. Sicurezza
Il presente manuale fornisce indicazioni fonda-
mentali per l’installazione e l’avvio della pompa.
Prima di procedere all’installazione e alla messa in
servizio della pompa è necessario leggere attenta-
mente le indicazioni in esso contenute. Oltre al
rispetto delle norme di sicurezza in generale,
devono essere rispettati tutti i punti specificamente
e specialmente contrassegnati.
2.1 Simboli utilizzati nelle istruzioni
In questo manuale sono inserite informazioni e
prescrizioni contrassegnati con simboli. Il mancato
rispetto delle indicazioni di sicurezza contrasseg-
nate dal simbolo di pericolo
dal simbolo di pericolo corrente elettrica.
può nuocere all’incolumità delle persone e all’in-
tegrità delle cose.
Il mancato rispetto delle norme di sicurezza con-
trassegnate con la parola può costituire pericolo
per l’integrità e la funzionalità delle apparecchia-
ture e delle macchine.
2.2 Personale qualificato
Il personale addetto al montaggio deve possedere
la qualifica necessaria all’espletamento del compito.
ATTENZIONE!
2.3 Pericoli conseguenti al mancato rispetto delle
norme di sicurezza
L’inosservanza delle indicazioni di sicurezza può
rappresentare un pericolo per le persone e per
l’integrità delle apparecchiature e delle macchine.
Il mancato rispetto delle indicazioni di sicurezza
farà decadere ogni diritto alla garanzia.
Le conseguenze dell’inosservanza delle indicazioni
di sicurezza pos-sono essere:
• guasti delle funzioni primarie
dell’apparecchiatura,
• rischi di natura elettrica, batteriologica e/o
meccanica per le persone.
• danni materiali.
2.4 Norme di sicurezza per l’utente
Applicare e rispettare tutte le norme antinfor-
tunistiche.
Sono esclusi tutti i danni imputabili alla errori nella
fornitura di energia elettrica. Rispettare le norme
e leggi nazionali e locali relative all’erogazione
dell’energia elettrica sul territorio.
2.5 Norme di sicurezza per il montaggio
e l’ispezione